


コンクリート
アスファルト

骨材試験・路盤材料試験成績表

依頼者 有限会社 野崎重機建設興業 殿
 試料 コンクリート再生骨材 40mm級
 産地 河西郡芽室町東芽室南1線11番地14
 用途 路盤材料及び埋戻材・裏込材
 報告年月 2005年 4月


 有限会社 野崎重機建設興業
 河東郡首更町緑陽台北区24-13
 電話 (0155) 31-2450

骨材のふるい分け試験	JIS A 1102	粗 粒 率	5.79
骨材の洗い試験	JIS A 1103	全 量 に 対 し て (%)	3.2
		4.75mm以下に対して (%)	10.4
単位容積質量試験	JIS A 1104	単 位 容 積 質 量 (kg/l)	1.615
		実 積 率 (%)	68.7
有機不純物試験	JIS A 1105	標 準 色 に 対 し て	
骨材の密度・吸水率試験	JIS A 1109 JIS A 1110	表 乾 密 度	2.454
		絶乾密度(見掛密度)	2.620
		絶乾密度(積密度)	2.352
		吸 水 率 (%)	4.35
すりへり試験	JIS A 1121	す り へ り 減 量 (%)	24.9
安定性試験	JIS A 1122	損 失 量 (%)	16.4
軟石量試験	JIS A 1126	軟 石 質 量 百 分 率 (%)	
粘土塊量試験	JIS A 1137	粘 土 塊 量 (%)	
液性限界試験 塑性限界試験	JIS A 1205	液 性 限 界 (%)	NP
		塑 性 限 界 (%)	NP
		塑 性 指 数	—
破 碎 粒 試 験		4.75mm以上対する破碎粒 (%)	
塩化物含有量試験	JIS A 5002	塩 化 物 (N a C l) (%)	
密度1.95g/cm ³ に浮く粒子の試験	JIS A 1141	密度1.95g/cm ³ に浮くもの (%)	
修正CBR試験	舗装試験法便覧	最 適 含 水 比 (%)	12.2
		最 大 乾 燥 密 度 (g/cm ³)	1.954
		修 正 C B R (%)	79.9(貫入量2.5mm) 95.9(貫入量5.0mm)

備 考: